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Namn
Norgren Alma

Sandberg Emily

Torgén Emilia

5 SUM SIM A

OREBRO 2020

&,

Deltagare per klubb

Balsta Simklubb

Fodd Licens Klubb
2004 AR6404 BALSTA SK

2004 AH2204 BALSTA SK

2005 BR5805 BALSTA SK

Str Anmdlda grenar

(3 1, 200m medley flickor 15-16 ar
(39, 200m frisim flickor 15-16 ar
(3J12, 100m ryggsim flickor 15-16 ar
(13, 400m frisim flickor 15-16 ar
(719, 100m frisim flickor 15-16 ar
(322, 100m brostsim flickor 15-16 ar
(J 1, 200m medley flickor 15-16 ar
(15, 200m brdstsim flickor 15-16 ar
(3 12, 100m ryggsim flickor 15-16 ar
(3 15, 200m ryggsim flickor 15-16 ar
(3 17, 100m fjarilsim flickor 15-16 ar
(719, 100m frisim flickor 15-16 ar
(3 22, 100m bréstsim flickor 15-16 ar
(3 1, 200m medley flickor 15-16 &r
(35, 200m brdstsim flickor 15-16 ar
(39, 200m frisim flickor 15-16 ar

(3 12, 100m ryggsim flickor 15-16 ar
(013, 400m frisim flickor 15-16 ar
(1 17, 100m fjarilsim flickor 15-16 ar
(719, 100m frisim flickor 15-16 ar
(022, 100m bréstsim flickor 15-16 ar

2020-10-25 07:48:04

Framat for fler i rorelse!

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

apollossports M Malmsten Scandlc
X 2 ~

Sida 1/1

2:40.69
2:22.54
1:11.56
5:07.40
1:04.20
1:23.89
2:41.77
3:10.88
1:12.71
2:38.49
1:14.60
1:06.94
1:27.11
3:02.00
3:25.87
2:32.39
1:26.86
5:28.09
1:28.08
1:10.71
1:35.83



